
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32 г. Челябинска» 

454139, г. Челябинск, ул. Новороссийская, д.27 

тел./факс: 8(351)253-85-94, e-mail: school_32@inbox.ru,  

website: http://mou32.my1-edu.ru 

 
 
 
 
ПРИКАЗ 

30.08.2023 № 01-02/12 

 

Об утверждении изменений в 

основные образовательные 

программы начального, основного, 

среднего общего образования  

 

В целях обеспечения единства образовательного пространства Российской 

Федерации, в соответствии с частью 65 статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа 

Министерства образования и науки Челябинской области от 25.05.2023 № 5472 «Об 

особенностях преподавания учебных предметов по образовательным программам в 

соответствии с обновленными ФОП НОО, ООО и СОО в 2023/2024 учебном году» 

внести изменения в основные образовательные программы начального, основного, 

среднего общего образования  

Приказываю: 

1. Утвердить изменения, внесенные в основные образовательные программы 

начального, основного, среднего общего образования: 

1.1. Учебные планы 1-11  классов на 2023/2024 учебный год. 

1.2. Годовой календарный график на 2023/2024 учебный год. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «СОШ № 32 г. Челябинска» _____________Петряева Н.А  

mailto:school_32@inbox.ru
http://mou32.my1-edu.ru/

		2023-10-19T15:23:16+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




